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KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELMMA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFIS|

Né mbéshtetje t& nenit 13, t& Ligjit nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisjen Lokale ("Gazeta zyrtare
e Republikés sé Kosovés" nr. 28 e dt; 04 gershor 2008), nenit 78 paragrafi 1 t€ Statutit t&
Komunés sé Gjilanit 01. nr.016-126211, t& dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotésime né
Statut 01. nr.016-28448 t& dt. 22.03.2018, Kryetari i Komunés nxjerré:

VENDIM
PER
ANULIMIN E KONKURSIT

1.Anulohet Konkursi i publikuar me daté 18.03.2025, né SIMBNJ, web fagen komunale, pér
plotésimin e pozités punuese:

DREJTORIA E INSPEKSIONIT
-Inspektor i ndértimit (2 ekzekutues) - RN00017172

2.Anulimi i shpalljes nga pika 1 e kétij vendimi béhet pér shkak t& pamundésisé s¢ kompletimit
t&¢ Komisionit pér Rekrutim sipas Rregullores.

3. Rekomandohet Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore qé t€ béjé shpalljen e
konkursit.

4.Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit dhe protokollimit.
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